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[Mpoypapua opiAwyv Toupvoud

160 ATOMIKO MPOQTAGAHMA ANE=APTHTQON ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 18-39 ANE 40-49 ANE 50-59 ANE 60-64
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NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (MN.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 1

A' OMINOZ 1 2 3 N-H | ©@EZH
1 |KATZIBEAHZ HAIAX J
2 |APMATANIAHZ KONZTANTINOX J
3 |KOYAAZ IQANNHZ J
4 [FEQPTIAAHZ MANATIQTHZ J
AmroteAéopata
AFQNEZ 1ooer | 200¢1 | 3o0¢er | 40 0¢eT |50 oeT| ZKOP

1-4

KATZIBEAHZ HAIAZ-TEQPTIAAHZ MANATQTHZ

2-3

APMATANIAHZ KONZTANTINOZ-KOYAAZ IQANNHZ

4-2

FEQPIAAHZ MANATIQTHZ-APMATANIAHZ KONZTANTINOZ

3-1

KOYAAZ IQANNHZ-KATZIBEAHZ HAIAZ

3-4

KOYAAZ IQANNHZ-TEQPTIAAHZ MANATIQTHZ

1-2

KATZIBEAHZ HAIAZ-APMATANIAHZ KONZTANTINOZ
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NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN ENMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpamédl No 2

B ' OMINOZ 1 2

OE>H

OEOAQPIAHZ OEOAQPOX

MQYZHZ $NYPIAQN

MOYNENTHZ EYOYMIOZ

Al DN

NIKOAAQY IQANNHZ

N

AtmroteAéopara

ArONEZ

10 o€t

20 O€T

30 oer

40 o€t

50 oet

2KOP

1-4

OEOAQPIAHY ©EOAQPOZ-NIKOAAQY IOANNHZ

2-3

MQYZHZ $MYPIAQN-MTOYNENTHZ EYOYMIOZ

4-2

NIKOAAOY IQANNHZ-MQYZHZ ZMYPIAQN

3-1

MOYNENTHX EYOYMIOZ-©OEOAQPIAHY OGEOCAQPOX

34

MOYNENTHZ EYOYMIOZ-NIKOAAQY IQANNHZ

1-2

OEOAQPIAHZ OEOAQPOZ-MQYZHZ ZMYPIAQN
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2/8/2020

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpaméd No 3

' OMINOX 1 2

OEXH

KOZMIAHZ EYAITEAOZ

MAMNMAGEOCAQPQOY NIKOAAOZ

KAPBEAHZ NIKOAAOZ

w |~

MANTHX EYATTEAOZ

B

AtmroteAéouata

ArQONEZ

10 o€t

20 o€t

30 oer

40 o€t

50 o€t

2KOP

1-4

KOZMIAHZ EYAITEAOZ-KAPBEAHZ NIKOAAOZ

2-3

MNAMAGEOAQPQOY NIKOAAOZ-MANTHX EYAITEAOZ

4-2

KAPBEAHZ NIKOAAOZ-TAMNMAGEOAQPQOY NIKONAOZ

3-1

MANTHZ EYAITEAOZ-KOZMIAHZ EYAITEAOZ

3-4

MANTHZ EYAITEAOZ-KAPBEAHZ NIKOAAOX

1-2

KOZMIAHZ EYAITEAOZ-MNAMAGEOAQPQOY NIKOAAOZ
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2/8/2020

- Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 4

A' OMINOX 1 2

OE>H

KQONZTANTINOY MNMETPOXZ

ZHKOZ ©OEOAQPOZ

ArOPAZTAKHZ EMMANOYHA

AW DN

AEANAPOKAZ EPPIKOX

B

AtmroteAéouara

ArQONEZ

10 o€t

20 O€T

30 oer

40 o€t

50 oet

2KOP

1-4

KQNZTANTINOY MNMETPOZ-AEANAPOKAL EPPIKOX

2-3

ZHKOZ OEOAQPOZ-ArOPALZTAKHEZ EMMANOYHA

4-2

AEANAPOKAZX EPPIKO-ZHKOX ©EOAQPOX

3-1

ArOPAZTAKHXZ EMMANOYHA-KQONZTANTINOY METPOXZ

3-4

ArOPAZTAKHXZ EMMANOYHA-AEANAPOKAZ EPPIKOZ

1-2

KQNZTANTINOY MNMETPOZ-ZHKOZ OEOAQPOZ
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2/8/2020 - Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 5

E ' OMINOZ 1 2 3 4 | N-H| GEZH
1 |TZAXAKHZ ®ANOYPIOZ J
2 |[FTAABAZ AXIANAEAZ J
3 |®EAOYKAZ FEQPTIOZ J
4 |ANATNQZITOMOYAOZ N. AMIOLTOAOZ J
AmroteAéopaTa

AFQNEZ 1o 0¢eT | 20 0eT | 30 0T | 40 0¢T | 50 oeT| ZKOP
1-4 TXAXAKHZ ®ANOYPIOZ-ANAITNQXTOMOYAOZ N. AMOZTOAOZ

2-3 TAABAL AXINAEAZ-OEAOYKAZ FEQPIIOZ

4-2  |ANATNQZTOMOYAOZ N. AMOZTOAOZ -TAABAZ AXINAEAZ

3-1 PEAOYKAZ TEQPIIOZ-TZAXAKHE ®PANOYPIOZ

3-4 |®EAOYKAZ MEQPTIOZ-ANAINQXZTOMOYAOZ N. AMIOXTOAOX

1-2  |TZEAXAKHZ ®ANOYPIOZ-TAABAZ AXINAEAX
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2/8/2020

- Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatméd No 6

2T ' OMINOZ 1 2 3 4

OE>H

MANAAOIEQPIHZ IOANNHZ

MAMANTQNIOY MANATQTHZ

2TAYPAKAZ ZMMYPIAQN

Al DN

PIMMAZ IQANNHX

B

AtmroteAéouara

ArONEZ

10 o€t

20 O¢€T

30 oeT

40 o€T

50 oer

>KOP

1-4

MAMNAAOTEQPTHZ IQANNHZ-TPIMMAZ IQANNHX

2-3

MAMANTQNIOY NANATQTHZ-ZTAYPAKAZ ZIMYPIAQN

4-2

PIMMAZ IQANNHZ-MATMANTQNIOY MANATIQTHZ

3-1

2TAYPAKAZ ZIMYPIAQN-TAMNAAOTEQPIHZ IOANNHZ

3-4

2TAYPAKAZ ZMYPIAQN-TPIMMAZ IQANNHZ

1-2

MAMNAAOTEQPTHZ IQANNHZ-TTATMTANTQNIOY MANATMQTHZ
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2/8/2020

- Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))

160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 7

Z' OMINOZ 1 2 3 N-H | @EXH
1 |BATIAZ FTEQPTIOZ J
2 |[TEQPrIOY @EOAQPOX J
3 |MMNAPOYTHZ NIKOAAOZ J
AtmroteAéouara
ArFQNEZ 1ooer | 200¢eT | 30 0¢eT | 4o0¢T | Ho oeT| ZKOP
2-3 FEQPI10Y OEOCAQPOZ-MIMAPOYTHZ NIKOAAOZ
3-1 MMNAPOYTHZ NIKOAAOZ-BATIAXZ TEQPTIOZ
1-2 BATIAZ TEQPTIOZ-TEQPTIOY ©OEOAQPOZ
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2/8/2020

- Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 8

H' OMINOX 1 2 3 N-H | @EXH

1 |EYAITEAIAHZ EAEYGEPIOX J

2 [NAEZXAAIAHZ IQANNHZ J

3 |AAMAXKHNOX AHMHTPIOX J

AtmroteAéouaTa
ArFQNEZ 1o oer | 20 0¢eT | 30 0¢er | 40 0¢eT |50 OoeT | ZKOP

2-3 MAXZXAAIAHE IQANNHZ-AAMAXKHNOZ AHMHTPIOZ

3-1 AAMAZKHNOZ AHMHTPIOZ-EYAITEAIAHYE EAEYOEPIOX

1-2 EYAITEAIAHZ EAEYOEPIOZ-NMAZXAAIAHZ IQANNHX
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2/8/2020

- Pofepa

NMANEAAHNIOZ OMIAOZ ®IAQN EMITPAMEZIAZ ANTIZQAIPIZHE (M.0.9.Em.A))
160 ATOMIKO NPQTAGAHMA ANE=APTHTQN ATTIKHZ - 9/2/2020

ANE 50-59 9/2/2020, wpa 9:30 Tpatédi No 9

© ' OMINOZ

OEZH

TZITZINONHZ EYOYMIOZ

AMTEAAKHZ KONZTANTINOZ

MIMOYPAZ BAZIAEIOZ

B

AtmroteAéouaTa

ArQONEZ

10 o€t

20 o€t

30 oeT

40 o€t

50 o¢t

2KOP

2-3

AITEAAKHZ KONZTANTINOZ-MMNOYPAZ BAZIAEIOX

3-1

MIMOYPAZ BAZIAEIOZ-TZITZIAONHX EYOYMIOZ

TZITZINONHZ EYOYMIOZ-ATTEAAKHZ KONZTANTINOZ
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2/8/2020 - Pofepa

2018 - M.0.®.E.T.A.

www.pofepa.com.gr/Tournaments/GroupsByCategory?Tournamentsld=17# 10/10



